
令和4年　6月

各 位

かがわ・山なみ芸術祭 実行委員会

かがわ・山なみ芸術祭2022 AYAGAWA
協力店舗募集のお知らせ

平素よりの格別のご協力ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

このほど、かがわ・山なみ芸術祭2022 AYAGAWAでは、綾川町を活性化することを目的として、

芸術祭に協力していただける 協力店舗の募集をいたします。

かがわ・山なみ芸術祭関連メニューを作って、芸術祭を一緒に盛り上げませんか？

2022年10月22日から11月13日までの『かがわ・山なみ芸術祭2022 AYAGAWA』開催期間中、

山なみ芸術祭限定メニューを作って、提供していただける店舗を募集します。

ご協力いただける店舗の方は、申込み用紙に必要事項を記入して、7月29日までに実行委員会まで

お申し込みください。ご応募をお待ちしています。

◎お問い合わせ

かがわ・山なみ芸術祭 実行委員会

担当： 090-5712-3148（倉石）

申込み用紙

店 舗 名

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

メールアドレス


